Lectio v.

Episcopi cathólici se-
xaginta duo ad cele-
brándum concilium con-
venérunt, quod inter To-
letána tértium órdine est,
et magnam semper vene-
ratió nem hábuit. In pri-
mis Recarédu Patres ad-
hortátus est, ut vigiliis,
jejúniis, accensisque apud

Deum précibus sese com-
parérent ad ecclesiásti-
cam disciplinam iniqui-
táte témporum collápsam
statútis légibus instaurán-
dam. Deinde gravi et effi-
cáci oratióne, in qua miri-
fici pietátis sensus emicá-
bant, immortáles grátias
Deo egit, et incredibili
gáudio se exsultáre dixit,
quod divíno auxilio adjú-
tus non solum gentem
suam, sed Suévos quoque,
paulo ante in suam ditió-
nem redáctos, aliéno ab-
errántes vitio, ad veritátis
viam et Ecclésiæ unitá-
tem revocásset. Præcláre
demum perorávit, cum
pópulos convérsos Episco-
pórum diligéntiæ commi-
sit, ásserens ætérnam hanc
sibi fore coronam, si, quos
ipse ad fidem addúxerat,
in ea fundáti, optiméque
constitúti Episcopórum
vigilántia permanérent.
Hac hábita oratióne piis-
simus Rex ante Episco-
pos, tamquam ante conspé-
ctum Dei, ut dixit,
consistens, fórmulam Fi-
dei a se subscriptam pró-
tulit, qua doctrina cathó-
lica de sanctíssima Trini-
táte continebátur.

R. Glória Deo nostro
Jesu Christo, qui tam illú-
strem gentem unitáti veræ
Fidei copulávit, et unum
gregem et unum Pastó-

rem instituit. * Tu es Deus qui facis mirabilia. **V.** Redemisti in brachio tuo populum tuum. — Tu es Deus.

Lectio vi.

Insignem religiosi Principis pietatem universum concilium laetis faustisque acclamationibus excepit, quas multae deinde synodi sunt imitatae. Ariani Episcopi alique proceres, exemplum Regis sequuti, professionem fidei pariter scriptam obtulerunt. Quibus peractis, multa sancte et utiliter in concilio stabilita sunt; sed illud potissimum Recaredi consilio et suasionem, ut in Missae sacrificio symbolum fidei, more Ecclesiae orientalis, clara voce diceretur; quae nulla antiquior in Ecclesia occidentali, memoria exstat symboli in Missae sollemnibus recepti. Sanctus Leander luculentam homiliam habuit, qua omnium animos ad laetitiam, et ad diem festum celebrandum excitavit, magnopere cohortans, ut pro regis regnique temporali felicitate, aeternaeque gloriae consecutione divinam Majestatem deprecarentur. Porro, auspiciatissimae hujus conversionis memoria saeculari decima tertia

sollemniter celebrata, rogantibus Episcopis Hispaniae universis, ut Officium et Missa concederetur in honorem Sanctissimae Trinitatis ob conversionem Gothorum, Leo decimus tertius Pontifex maximus benigne annuit anno millesimo octingentesimo nonagesimo primo.